ת"פ (חיפה) 16800-01-24

מדינת ישראל

נגד

אושר ארביב (עציר)

בית משפט השלום בחיפה

[18.06.2024]

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1) בביצוע 2 עבירות של סחר בסם מסוכן בניגוד לסעיף 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים") ו-2 עבירות של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית בניגוד לסעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים + סעיף 29 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ועבירה של תיווך בעסקת סם מסוכן בניגוד לסעיף 13 + סעיף 14 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים.

עובדות כתב האישום המתוקן בתמצית (במ/1):

במועדים הרלוונטיים לכתב האישום פעל סוכן בשליחות משטרת ישראל ורכש בהוראותיה, באישורה ובכספה סמים, כלי נשק ותחמושת (להלן: "הסוכן").